
Úcta 
k Vašim 
očím...

PŘED REKONSTRUKCÍ PO REKONSTRUKCI

DNY KVALITNÍHO 
ZRAKU V PELHŘIMOVĚ  
od ČTVRTKA 19. 5. do 

SOBOTY 21. 5.

NOVOU LETNÍ KOLEKCI  
BRÝLOVÝCH OBRUB PRO 

ROK 2016

Oslavujeme s Vámi...

Již to bude rok... 
Vše začalo vizí ve zchátralé budově pod Jihlavskou bránou, kde ještě nedávno

sídlila Policie ČR, zřídit jednak moderní ordinaci očního lékaře, která bude

poskytovat důstojnou péči pacientům odpovídající standardům 21. století, tak

oční optiku. Optik je spousta. Chtěl jsem, aby optika, která bude s mojí ordinací 

úzce spolupracovat, byla nejlepší. Aby byla moderní a nadčasová. Aby dokázala

uspokojit svým zbožím každého, tedy i velmi náročného zákazníka. Ale hlavně, aby 

dokázala zákazníkům nabídnout  komplexní péči v oboru optometrie.

Osud mi byl nakloněn. Díky spolupráci s investorem a paní návrhářkou se podařilo 

vytvořit jednotku s vynikajícími dispozicemi a krásným moderním, ale zároveň

nadčasovým interiérem, ve kterém se zákazníci cítí dobře. Klíčové bylo setkání

vysoce erudovanou optometristkou Mgr. Petrou Knížovou, která našla v našem

projektu smysl a díky níž máme nejlepší měření dioptrií a vůbec nejlepší péči

oboru optometrie a kontaktologie v Pelhřimově. Druhým milníkem bylo

setkání s majitelem Vaší optiky. Již při naší první schůzce nám bylo jasné, jak má

optika fungovat a jak má být vybavená. V tuto chvíli jsme v širokém regionu optika 

s největším výběrem brýlových obrub světových značek, ale zároveň optikou 

s největším sortimentem obrub pro děti a mladistvé a množstvím obrub pro

klientelu, která má omezené prostředky.  Naše zakázky jsou zhotovovány výhradně 

z brýlových čoček předních světových výrobců na špičkových přístrojích.

Koneckonců přijďte se o tom sami přesvědčit a přijměte, prosím, co nejsrdečněji

moje pozvání. S úctou k Vašim očím...       MUDr. Jiří Štern

 PS: Těším se na setkání s Vámi na dnech otevřených dveřích ve dnech 19.–21. 5.

Najdete nás na adrese:
Karlovo náměstí 201 
393 01 Pelhřimov  
tel.: 733 738 526 

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA
Pondělí   8.00–18.00 
Úterý–Pátek   8.00–17.00 
So po telefonické domluvě

KAŽDÝ DEN 
VYŠETŘÍME 
VÁŠ ZRAK

KDY PŘEDSTAVÍME


